
 

 

ZARZĄDZENIE NR 167/2021 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 6 września 2021 r.  
 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Inowrocławia 

 
 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 81/2021 Prezydenta Miasta Inowrocławia                 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Inowrocławia, wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

 „1. Pierwszy Zastępca Prezydenta zastępuje Prezydenta w razie jego nieobecności 

oraz wykonuje zadania określone przez Prezydenta, w szczególności sprawuje nadzór nad 

bezpośrednio podległymi mu: 

       1) Wydziałem Spraw Obywatelskich,  

             2) Wydziałem Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia, 

             3) Wydziałem Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości, 

             4) Wydziałem Gospodarki Lokalowej, 

             5) Wydziałem Oświaty i Sportu,    

 a także koordynuje pracę tych wydziałów i nadzorowanych przez te wydziały miejskich 

jednostek organizacyjnych dla zapewnienia prawidłowej realizacji ich zadań oraz nadzoruje 

prowadzenie spraw mających na celu utworzenie oraz działanie społecznej inicjatywy 

mieszkaniowej, na zasadach określonych w ustawie z dnia 26 października 1995 r. 

o niektórych formach popierania budownictwa mieszkaniowego (Dz. U. z 2019 r. poz. 2195, 

ze zm.).”;  

 

 

2) w § 11 w ust. 2: 

 

 a) pkt 23 otrzymuje brzmienie: 

 

„23) bieżąca  aktualizacja  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  zakładek: „Rejestry, 

ewidencje, archiwa”, „Ogłoszenia”, „Załatwianie spraw”, „Strategie, programy, 

regulaminy”, „Petycje”, „Rejestr umów”, „Kontrole”, „Praca w jednostkach 

organizacyjnych” w zakresie zadań realizowanych przez wydział,”, 

 

b) pkt 30 otrzymuje brzmienie: 

 

„30) realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 870), z wyłączeniem umieszczania na stronie internetowej Urzędu 

zbiorczej informacji o petycjach, o której mowa w art. 14 ww. ustawy, zgodnie 

z odrębnym zarządzeniem Prezydenta,”, 

 



 

2 

 

c) pkt 37 i 38 otrzymują brzmienie: 

 

 „37) realizacja zadań wynikających z ustawy o dostępności cyfrowej stron internetowych 

 i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych, w tym: 

 a) publikowanie przez wydział treści elektronicznych oraz aktualizacja deklaracji 

 dostępności na administrowanych stronach, zgodnie z odrębnym zarządzeniem 

 Prezydenta,  

 b) realizacja żądań zapewnienia dostępności cyfrowej, w tym powiadamianie osoby 

 występującej z żądaniem o przyczynach opóźnienia oraz terminie, w którym 

 zapewniona zostanie dostępność cyfrowa, przekazywanie kopii powiadomienia do 

 Biura Obsługi Interesantów i Kontroli oraz odmawianie zapewnienia dostępności 

 cyfrowej elementu strony internetowej lub aplikacji mobilnej, 

  38) realizacja zadań wynikających z ustawy o zapewnianiu dostępności osobom ze 

 szczególnymi potrzebami, w tym: 

  a) realizacja wniosków o zapewnienie dostępności informacyjno-komunikacyjnej, 

w tym powiadamianie wnioskodawców i przekazywanie kopii powiadomienia do 

Biura  Obsługi Interesantów i Kontroli, 

  b) współpraca z Wydziałem Organizacyjno-Administracyjnym przy realizacji zadań  

w zakresie dostępności architektonicznej budynków Urzędu,”; 

   

 

3) w § 12 w ust. 2 w pkt 8 po lit. c dodaje się lit. d w brzmieniu: 

 

 „d) powiadomień w sprawach wniosków o zapewnienie dostępności architektonicznej 

w budynkach Urzędu,”; 

 

 

4) w § 13 pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

 

„16) realizacja zadań wynikających z ustawy o zapewnianiu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami w zakresie dostępności cyfrowej stron internetowych 

i dokumentów wytwarzanych w Urzędzie, w tym rozpatrywanie skarg w sprawie 

zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu 

strony internetowej, lub aplikacji mobilnej oraz zawiadamianie skarżącego o sposobie 

załatwienia skargi,”; 

 

 

5) w § 22: 

 

a) w ust. 1 uchyla się pkt 9, 

b) w ust. 2 w pkt 20 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 21 i 22 w brzmieniu: 

 

„21) realizacja zadań wynikających z ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych w zakresie 

przekazywania dotacji na zasadach określonych w ustawie o finansach publicznych, 

 22) wprowadzanie do centralnej ewidencji emisyjności budynków danych i informacji 

zawartych w deklaracjach o źródłach ciepła lub źródłach spalania paliw, zgodnie 

z ustawą z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz 

o centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz. U. z 2021 r. poz. 554, ze zm.).”; 

 

 



 

3 

 

6) w § 29 w pkt 17 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 18 w brzmieniu: 

 

„18) koordynowanie realizacji żądań i wniosków wnoszonych do Urzędu na podstawie 

ustawy o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów 

publicznych i ustawy o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

w tym: 

 a) prowadzenie rejestru żądań i wniosków zapewnienia dostępności, 

 b) przekazywanie żądań i wniosków komórkom merytorycznym celem realizacji, 

 c) nadzór nad terminowością realizacji żądań i wniosków zapewnienia dostępności.”; 

 

 

7) w § 30 w pkt 11 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

 

„12) prowadzenie spraw mających na celu utworzenie oraz działanie społecznej inicjatywy 

mieszkaniowej, na zasadach określonych w ustawie z dnia 26 października 1995 r. 

o niektórych formach popierania budownictwa mieszkaniowego (Dz. U. z 2019 r. poz. 

2195, ze zm.).”; 

 

 

8)  w § 32 w pkt 9 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

 

„10) obsługa administracyjno-biurowa Młodzieżowej Rady Miejskiej Inowrocławia.”.  

 

 

§ 2. Tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Inowrocławia 

stanowi załącznik do zarządzenia.   

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia. 

 

  

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia  

 

 

                             Ryszard Brejza  


